

GERAL

Número:	9051	Data Emissão:	04/06/2024 11:43	Data Validade:	14/06/2024
Cond. Pagto:	30 DD				Docto Pessoa:
Prev. Entrega:					
Observação:					

CLIENTE

Nome:	PREFEITURA MUNICIPAL CARLOS BARBOSA			Telefone:	54-34618.800
Cpf / Cnpj:	00000000000000				
Endereço:	RUA ASSIS BRASIL			Número:	11
Bairro:	CENTRO	CEP:	95185000	Cidade:	CARLOS BARBOSA
E-mail:				UF:	RS
				Repres:	

PRODUTOS/SERVIÇOS

Código	Descrição	NCM	Qtde	UM	Valor Unit	Valor Total
11215	CORRENTE MOTOSERRA MS170 PICCO MICRO MINI P/ 61 PMMC3 DIGITAL	82024000	22	UN	R\$ 3,70	R\$ 81,40
15521	CORRENTE MOTOSERRA P/ MS260 NOVA	82024000	33	UN	R\$ 3,70	R\$ 122,10
12160	30050003905 SABRE R30CM/12" 1,3MM/ MS 170 / 180 / 192 T DIGITAL	84679100	1	UN	R\$ 170,00	R\$ 170,00
29125	11301411702 PLACA FILTRO MODELO NOVO	84219999	1	UN	R\$ 17,00	R\$ 17,00
19058	11211401915 TAMPA DO FILTRO / MS 260	84679100	1	UN	R\$ 58,00	R\$ 58,00
26042	CORRENTE MOTOSERRA MS210,250 TOP	82024000	27	UN	R\$ 3,50	R\$ 94,50
500	MÃO DE OBRA	84082090	1	UN	R\$ 50,00	R\$ 50,00
CONCERTO DE MOTOSERRAS DA SERETARIA DO MEIO AMBIENTE MS170 - TROCA DE FILTRO, CORRENTE E DESAFOGAR (AGUA) MS260 - TROCA DO SABRE, CORRENTE E TAMPA DO FILTRO MS250 - TROCA DA CORRENTE						
11052	MISTURADOR COMBUSTIVEL STIHL DIGITAL	39269090	1	UN	R\$ 30,00	R\$ 30,00

TOTAIS

Total Bruto:	R\$ 683,00		
Total Desconto:	R\$ 0,00	Valor Frete:	R\$ 0,00
Total Líquido:	R\$ 683,00	Total Qtdes:	90,00
			Valor Total: R\$ 683,00

Assinatura Comprador(a)

GERAL

Número:	9051	Data Emissão:	04/06/2024 11:43	Data Validade:	14/06/2024
Cond. Pagto:	30 DD			Docto Pessoa:	
Prev. Entrega:					
Observação:					

CLIENTE

Nome:	PREFEITURA MUNICIPAL CARLOS BARBOSA			Telefone:	54-34618.800
Cpf / Cnpj:	00000000000000				
Endereço:	RUA ASSIS BRASIL			Número:	11
Bairro:	CENTRO	CEP:	95185000	Cidade:	CARLOS BARBOSA
E-mail:		Repres:		UF:	RS

PRODUTOS/SERVIÇOS

Código	Descrição	NCM	QtdeUM	Valor Unit	Valor Total
13170	CHAVE P/ VELA 13X19 TRAFIX T27	82055900	1 UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
32911	CHAVE VELA COMBINADA C/ FENDA 13X19MM	82055900	2 UN	R\$ 20,00	R\$ 40,00

TOTAIS

Total Bruto:	R\$ 683,00		
Total Desconto:	R\$ 0,00	Valor Frete:	R\$ 0,00
Total Líquido:	R\$ 683,00	Total Qtdes:	90,00
Valor Total:			R\$ 683,00

Assinatura Comprador(a)